
D.D.S.  n. 2055/S10
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO, DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO
DIPARTIMENTO REGIONALE DEL TURISMO, DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 10

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA  la  L.R.  19/2008  e  il  suo  Regolamento,  approvato  con  D.P.Reg.  12/09  e  successive 
modifiche e integrazioni;
VISTA la L. R. 10/12/85 n.44;
VISTA  la  L.R.  01  febbraio  2006  n.5  riguardante  Riproposizione  di  norme  concernenti  la  
Fondazione The Brass Group;
VISTO l'art.128 della L.R. 11/2010;
VISTO l'art. 18 del D.L. 83/2012, che prevede pubblicazione  l'obbligo di pubblicazione  on line, dei 
provvedimenti che che legittimano concessioni ed attribuzioni di importo complessivo superiore a mille 
euro nel corso dell'anno solare;
VISTA la L.R. n. 6 del 28 gennaio 2014 con la quale  è stato approvato il Bilancio di previsione 
della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2014 e le LL.RR. 13 del dell'11 giugno 2014 e 21 del 
12 agosto 2014, che integrano e modificano la suddetta L.R. 6/2014, la quale ultima determina un 
contributo di €. 300.000,00 in favore della Fondazione the Brass Group;
VISTO il D.A. n. 30 del 31 gennaio 2014 con il quale l'Assessore Regionale per l'Economia ha 
approvato  la  “Ripartizione  in  capitoli  delle  unità  previsionali  di  base  relative  al  bilancio  della 
Regione per l'anno finanziario 2014;
VISTO il  D.D.S. n.  1607 del  28 ottobre 2014 con il  quale viene impegnata detta  somma di €. 
300.000,00  e  che  di  essa  risulta  lioquidabile  la  somma  di  150.000,00,  pari  al  50% dell'intero 
contributo;
VISTO l'atto di assegnazione del Giudice per l'esecuzione di Palermo che assegna la somma di €. 
4.039,39, oltre interessi alla sig.ra Giorlando Antonina, per complessivi €. 4.162,96;
VISTA l'ordinanza del Giudice  per l'esecuzione di Palermo che assegna la somma di €. 1.383,60 
oltre interessi alla Sig.ra Palermo Vincenza, per complessivi €. 1.400,03;
VISTA l'ordinanza del giudice per l'esecuzione di Palermo che assegna la somma di €. 7.725,76 alla 
Sig.ra Amato Francesca;
VISTA l'ordinanza del giudice per l'esecuzione di Palermo che assegna la somma di €. 4.442,87 alla 
Sig.ra Maniscalco Loredana;
VISTA l'Ordinanza del giudice per l'esecuzione di Palermo che assegna alla SIAE la somma di 
€.74.233,99 e  che di  tale  somma con precedente  mandato,  è  già  stata  liquidato  l'importo  di  €. 
40.580,11, oltre interessi e spese legali;
CONSIDERATO che residua, da parte della citata SIAE un credito di €. 33.653,88 oltre interessi  
per complessivi €. 35.932,70;
CONSIDERATO che, da liquidare in favore della Fondazione The Brass Group di Palermo, detratti 
i suddetti pagamenti, rimane la somma di €. 108.504,31

DECRETA
Art.1) Per i motivi esposti in premessa è  autorizzato il pagamento della somma di €. 150.000,00, 
quale anticipazione sul contributo es. fin. 2014 sul capitolo 377762 in favore della Fondazione the 
Brass Group di Palermo, secondo la seguente ripartizione:
€. 4.162,96 in favore della Sig. ra Giorlando Antonina;
€. 1.400,03 in favore della Sig.ra Palermo Vincenza;
€. 4.442,87 in favore della Sig.ra Maniscalco Loredana;



€. 7.725,76 in favore della Sig.ra Amato Francesca;
€. 35.923,70 in favore della SIAE;
€. 96.344,68 in favore della Fondazione the Brass Group di Palermo;
Art. 2) Al pagamento di cui all'art. 1) si provvederà mediante emissione di mandati diretti intestati ai 
beneficiari.
Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato del Turismo, 
dello Sport e dello Spettacolo per la registrazione.

Palermo, 28 novembre 2014

                        IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 10
             (Dott. Lucio Caracausi)


